

PANITIA SELEKSI PENGADAAN CALON APARATUR SIPIL NEGARA PEMERINTAH PROVINSI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG FORMASI TAHUN 2022

Komplek Perkantoran dan Permukiman Terpadu Pemerintah Provinsi Kepulauan Bangka Belitung
Jl. Pulau Bangka, Air Itam - Pangkalpinang 33148

PENGUMUMAN

NOMOR: 04/PENG/PANSEL-CASN

TENTANG

PERUBAHAN AFIRMASI HASIL SELEKSI KOMPETENSI PASCA SANGGAH PENGADAAN CALON PEGAWAI PEMERINTAH DENGAN PERJANJIAN KERJA TENAGA KESEHATAN PEMERINTAH PROVINSI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG TAHUN 2022

Menindaklanjuti Pengumuman Ketua Panitia Seleksi Pengadaan Calon Aparatur Sipil Negara Pemerintah Provinsi Kepulauan Bangka Belitung Formasi Tahun 2022 Nomor: 02/PENG/PANSEL-CASN Tentang Hasil Seleksi Kompetensi Pasca Sanggah Pengadaan Calon Pegawai Pemerintah Dengan Perjanjian Kerja Tenaga Kesehatan Pemerintah Provinsi Kepulauan Bangka Belitung Tahun 2022 dan berdasarkan Surat Plt. Kepala Badan Kepegawaian Negara Selaku Ketua Tim Pelaksana Seleksi Nasional Pengadaan CASN Tahun 2022 Nomor: 307.1/R-KS.04.03/SD/K/2023 tentang Penyampaian Hasil Seleksi Calon PPPK Jabatan Fungsional Tenaga Kesehatan Pemerintah Provinsi Kepulauan Bangka Belitung Tahun 2022, dengan ini disampaikan hal-hal sebagai berikut:

- Peserta Seleksi Calon Pegawai Pemerintah Dengan Perjanjian Kerja (CPPPK) Tenaga Kesehatan Pemerintah Provinsi Kepulauan Bangka Belitung Tahun 2022 yang mengajukan sanggah terhadap Hasil Seleksi Kompetensi dengan keterangan diterima sebanyak 2 (dua) orang;
- Terdapat perubahan afirmasi pada hasil seleksi kompetensi Calon PPPK Jabatan Fungsional Tenaga Kesehatan Pemerintah Provinsi Kepulauan Bangka Belitung Tahun 2022 yang telah disetujui oleh Panitia Seleksi Nasional Pengadaan CASN 2022 sebagaimana tercantum pada lampiran pengumuman ini;
- 3. Hasil Akhir Seleksi Calon Pegawai Pemerintah Dengan Perjanjian Kerja (CPPPK) Tenaga Kesehatan Pemerintah Provinsi Kepulauan Bangka Belitung Tahun 2022 akan diumumkan lebih lanjut melalui laman https://babelprov.go.id dan https://bkpsdmd.babelprov.go.id.
- 4. Keputusan Panitia bersifat mutlak dan tidak dapat diganggu gugat.

Ditetapkan di Pangkalpinang Pada Tanggal 17 Januari 2023

KETUA,



Dra. SUSANTI, M.AP Pembina Utama Madya NIP. 19650713 199203 2 002



Lampiran

Pengumuman Ketua Panitia Seleksi Pengadaan Calon Aparatur Sipil Negara Pemerintah Provinsi Kepulauan Bangka Belitung Formasi Tahun 2022

Nomor : 04/PENG/PANSEL-CASN

Tanggal: 17Januari 2023

PESERTA YANG MENDAPATKAN PERUBAHAN AFIRMASI HASIL SELEKSI KOMPETENSI PASCA SANGGAH PENGADAAN CALON PEGAWAI PEMERINTAH DENGAN PERJANJIAN KERJA TENAGA KESEHATAN PEMERINTAH PROVINSI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG TAHUN 2022

NO.	NO.PESERTA	NAMA	LOKASI FORMASI	JABATAN	SEMULA			MENJADI			ALASAN
					NILAI AFIRMASI	KET.	AFIRMASI	NILAI AFIRMASI	KET.	AFIRMASI	PERUBAHAN AFIRMASI
1	2257004110000055	ASBULLAH	DINAS KESEHATAN PROVINSI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG	AHLI PERTAMA - ADMINISTRATOR KESEHATAN	181.0	P/L	CD	68.0	P	D	Pelamar yang berusia 35 tahun Tetapi belum bekerja selama 3 tahun pada unit Fasilitas Kesehatan yang dilamar
2	2257004120000007	WIDARI SANTI	RS PROPINSI DR. IR. H. SOEKARNO	AHLI PERTAMA - APOTEKER	181.0	P/L	CD	0.0	Р	-	Pelamar yang berusia 35 tahun Tetapi tidak bekerja pada unit Fasilitas Kesehatan yang dilamar

KETUA,



Dra. SUSANTI, M.AP Pembina Utama Madya NIP. 19650713 199203 2 002